
ZARZĄDZENIE NR 134/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 marca 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wzoru formularza wniosku wraz z załącznikami o przyznanie 
świadczenia pieniężnego „Bon opiekuńczy: Alzheimer 75” oraz kwestionariusza ankiety 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) w związku z § 4 ust. 7 Zasad przyznawania i wysokości świadczenia pieniężnego 
"Bon opiekuńczy: Alzheimer 75" stanowiących załącznik do uchwały nr XXV/741/21 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie realizacji na terenie Gminy Miasto Szczecin 
świadczenia pieniężnego "Bon opiekuńczy: Alzheimer 75" oraz upoważnienia Dyrektora 
Szczecińskiego Centrum Świadczeń do prowadzenia postępowania, w tym wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie świadczenia pieniężnego "Bon opiekuńczy: Alzheimer 75" (Dz. U. woj. 
zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 965) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 306/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 lipca 2018 r. 
w sprawie wzoru formularza wniosku wraz z załącznikami o przyznanie świadczenia pieniężnego 
„Bon opiekuńczy: Alzheimer 75” oraz kwestionariusza ankiety. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65502C15-641F-4678-912E-12C88A3EF8B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


